
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/18/

Código da publicação: 18

Data da emissão do comprovante: 28/12/2025 05:25:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2017

N° do Processo/Ano: 44/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2017 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 0KM PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 0KM PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2017 00:00:00 Proposta Baixar

09/03/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/18/paquisicao-de-veiculo-de-passeio-0km-para-secretaria-de-educacao-e-cultura-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61516c9747cc9487db1be9a4cea7cc15.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13867fd2d105a793fe3738cc64b1c99d.pdf

